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Komisja Europejska zaprasza do składania wniosków w ramach programu Kreatywna Europa w

schemacie pn. „Audience Development and Film Education” (CREA-MEDIA-2025-AUDFILMEDU).

 

Wsparcie można otrzymać na projekty zapewniające paneuropejską współpracę i

przedstawiające innowacyjne działania, zwłaszcza wykorzystujące nowe narzędzia cyfrowe,

mające na celu:

zwiększenie zainteresowania i wiedzy widzów, w szczególności młodej widowni, na

temat europejskich filmów i utworów audiowizualnych, łącznie ze specjalnymi

programami dotyczącymi dziedzictwa filmowego,

zwiększenie paneuropejskiego efektu i dotarcia do widowni;

promowanie i zwiększenie wkładu, jaki istniejące filmy europejskie i utwory

audiowizualne, w tym katalogi wyselekcjonowanych filmów, wnoszą do rozwoju i

edukacji widowni.

Działania obejmują wydarzenia zorientowane na publiczność oraz innowacyjne lub

transgraniczne inicjatywy w zakresie edukacji filmowej. Zachęca się do współpracy między

instytucjami filmowymi i platformami internetowymi.

Szczególną uwagę przykłada się do wniosków przedstawiających adekwatne strategie

zapewnienia bardziej zrównoważonej i przyjaznej środowisku branży oraz zapewnienia równości

płci, inkluzywności, różnorodności i reprezentatywności.

Ponadto kwalifikujące się działania projektowe muszą mieć ogólnoeuropejski zasięg,

docierając do co najmniej 5 krajów uczestniczących w komponencie MEDIA.

Aby się kwalifikować wnioskodawcy (beneficjenci i powiązane podmioty) muszą:

być podmiotami prawnymi (publicznymi lub prywatnymi);

mieć siedzibę w jednym z kwalifikujących się krajów, tzn.:

państw uczestniczących w programie Kreatywna Europa:

państwa członkowskie UE (oraz kraje i terytoria zamorskie)

państwa spoza UE:

państwa wymienione jako EEA (Europejski Obszar Gospodarczy)

oraz państwa stowarzyszone programu Kreatywna Europa albo

kraje w trakcie negocjacji umowy stowarzyszeniowej i takie, w

których przypadku umowa wejdzie w życie przed podpisaniem

umowy grantowej.

Maksymalny okres realizacji działań wynosi 24-36 miesięcy.

Na nabór przeznaczono 6 000 000 EUR. Wysokość dofinansowania wynosi do 70%

całkowitych kwalifikowanych kosztów działania.



Termin składania wniosków upływa 27 marca 2025 r. o godz. 17:00 czasu brukselskiego.

Szczegółowe informacje o naborze dostępne są pod adresem: 

https://kreatywna-europa.eu/aplikacje/audience-development-film-education/ oraz 

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details

/CREA-MEDIA-2025-AUDFILMEDU?isExactMatch=true&status=31094501,31094502&programme

Period=2021%20-%202027&frameworkProgramme=43251814&order=DESC&pageNumber=1&

pageSize=50&sortBy=startDate   
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